
会員様各位 

 

コーチ交代のお知らせ 

 

この度、人事異動に伴い、下記の通り担当コーチが交代することになりま

した。突然の交代となり、会員の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解とご厚情のほどを賜りたくお願い申し上げます。 
 

中山
なかやま

真咲
ま さ き

コーチ ⇒ 川田
か わ た

直人
な お と

コーチ 
2024 年 4 月 30 日まで                2024 年 5 月 1 日より 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【川田コーチより】 

こんにちは！この度、約 2 年半振りにふじみ

野店の店長兼コーチに就任させていただく

ことになりました。久しぶりにお会いする方

も、初めましての方も、少しでも皆様のゴル

フライフが楽しいものとなるようにサポー

トさせていただければと思いますので、気に

なることはなんでもご相談ください！皆さ

まと色々なお話ができるのを楽しみにして

います。よろしくお願い致します！ 

【中山コーチより】 

1 年間と短い期間でしたが皆様に温かく優し

く接していただき、楽しくレッスンができま

した。川田コーチはふじみ野店の初代店長兼

コーチです。ゴルフのレベル、レッスンスキ

ルが共に高く、優しく楽しく、分かりやすい

レッスンをするコーチです。ふじみ野店をよ

り盛り上げてくれると思います。店舗を離れ

ても皆様を応援しております。ありがとうご

ざいました。 


